Dati Generali Scuola Primaria e Secondaria di I Grado - Data di riferimento: 15 marzo

La struttura delle classi per I'anno scolastico ¢ la seguente:

Prime

Seconde

Terze

Quarte

Quinte

Pluriclassi

Totale

Prime

Seconde

Terze

Pluriclassi

Totale

Numero classi
funzionanti con 24
ore (a)

0
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Numero classi

funzionanti a tempo
normale (da 27 a

30/34 ore) (b)

35

11

12

Numero classi
funzionanti a tempo
pieno/ prolungato
(40/36 ore) (¢)

Totale
classi
(d=a+b+c)

35

Alunni iscritti al
1° settembre (e)

277

260

280

817

Alunni frequentanti
classi funzionanti

Alunni frequentanti
classi funzionanti a
tempo normale (da 27

a 30/34 ore) (g)

816

277

257

282

Alunni frequentanti
classi funzionanti a

prolungato (40/36 ore)

Totale
alunni
frequentanti
(i=f+g+h)

277

257

282

816

Di cui diversa-

mente abili

13

19

47

Differenza
tra alunni
iscritti al 1°
settembre e
alunni
frequentanti
(I=e-i)

-2

Media
alunni
per
classe
(i/d)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23,08

23,36

23,50

0,00

23,31



